

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U พร้อมฝาดเปิด-ปิด หมู่ที่ 6 จากบ้านนางสำราญ เปี้ยแก้ว ถึง สุดเขตตำบลหนองพลับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านคอนอีกรอก ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U กว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 232 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	- งานลูกรังขยายคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	ไม่มี							
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	-	-	-	-	-	-
	(LONGITUDINAL JOINT)							
4	งานระบายน้ำ							
	- รางระบายน้ำ ช่วงฝาดเปิด	ม.	39.00	4,031.46	157,226.99	1.3642	5,499.72	214,489.06
	- รางระบายน้ำ ช่วงฝาดปิด	ม.	193.00	2,710.00	523,030.00	1.3642	3,696.98	713,517.53
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					680,256.99	รวมราคากลางทั้งสิ้น		928,006.58

คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสมใจ ตาละลักษณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ สังข์ประเสริฐ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศักดิ์ แก้วคัลณา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U พร้อมฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 6 บ้านคอนอีกรอก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านคอนอีกรอก ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U กว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 232 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	680,256.99	1.3642	928,006.58	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
3	ป้ายโครงการชั่วคราว				
	เงินไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			928,006.58	ตัดเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			928,000.00	6.59
	ตัวอักษร				
	(-เก้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมใจ ตาละลักษณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ สังข์ประเสริฐ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศักดิ์ แก้วคัลณา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทของงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U พร้อมฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 6 จากบ้านนางสำราญ เปี้ยแก้ว ถึง สุดเขตตำบลหนองพลับ
ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U กว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 232 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

สถานที่ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณการตามแบบ ปร.4 1 แผ่น แบบเลขที่ - /2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	680,256.99	-เงินจ่ายล่วงหน้า.....%
	Factor F	1.3642	-ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง	928,006.58	-หักเงินประกันผลงาน.....%
2	ประเภทงานอื่นๆ	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	Factor F	-	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างงานอื่นๆ	-	
	-รวมเป็นค่าก่อสร้าง	928,006.58	ตัดเศษทิ้ง
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	928,000.00	6.58
ตัวอักษร	(-เก็บแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)		

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ

-คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ประชุมกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U พร้อมฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 6 จากบ้านนางสำราญ เปี้ยแก้ว

ถึง สุดเขตตำบลหนองพลับ

สถานที่ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เป็นเงิน 486,000 บาท

-เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายสมใจ ตาละลักษณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นควรพิจารณา
(ลงชื่อ)
(นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสมศักดิ์ สังข์ประเสริฐ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
(ลงชื่อ)
(นายณรงค์ศักดิ์ เรืองสิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ
(นายศักดิ์ แก้วคัลณา)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ